domine in remissione peccatorū meorum. **AD VESPERAS** **Antiphona** Emiss

ut ut ut. **VIGILIA S̄C̄I IOHANNIS BAPTISTE**

manus ad inferos. **Antiphona** Ece qua bona

Prius q̄s omp̄s d̄s. ut familiaria p̄ viam salutis incedat. & beati iohannis p̄cursoris hortamenta secundo. ad eum que p̄ dixit secuta p̄ veniat. ih̄m xpm

et qua secundum **Antiphona** Ece qua bona domini. **Antiphona** Quoniam in terra misericorditer servavit d̄s. **Antiphona** Ece qua bona

Abi decan. nos spon. INIUVXGE. **I**n diebus illis. Factum est uerbum dñi ad **LEC. T. HIEREMIE PROPH.**
AN Deposuit potentos sine culpe **medicens.** Præiusquam te formarem in utero matris. & ante
 quoniam scilicet alitavi hum. lo. scri. scilicet quam exires deuulua scificauite. & pphā in gentibus dedit.
 conficentes. **Et dicitur.** Et dixi. Ah ah ah dñe dñs. ecce nescio loqui. quia puer ego sum.
 Domina qui fecit nos uenit ad uos in fide. **dn̄s ad me.** Noli dicere quia puer sum.
Exultate dñe ad uos in fide. Misit ad omnia que mittat tibi. & uniuersa que
 tuis super omne terrā. **Misit mandauero tibi loqueris.** Metimeas a facie eorū quia te
 domine iniquitate iniquitate plebis cum ego sum uterua te dicit dñs. **Et misit dñs manū suam**
 tuae. **Misit orationem in conspectu & tetigit os meum.** & dixit mihi. **Cecidedi uerba mea**
 in aeternum. **Misit dñs & benedixit tui.** ecce constituite super gentes. & super regna.
 in aeternum. **Misit dñs & benedixit tui.** ut euellas & destruas. & disperdas. & dissipes. & edifices. &
 in aeternum. **Misit dñs & benedixit tui.** plantas. **Dicit dñs. om̄ps.** In i. n. y. s. c. i. f. y. a. g. g. l. i. s. e. c. o. d. m. l. y. c. a.
Confitebor tibi dñe deus in toto corde meo. **F**uit in diebus herodis regis iudee. sacerdos quidam nomine
 zacharias de uice abia & uxor illi de filiabus aaron.
 in aeternum quia misericordia tua & pomen ei elisabeth. **Et** frant autē iusti ambo ante dñm.
 domine magna est super me. **Et** in ce dentes in om̄ibus mandatis & iustificationibus dñi sine
 p̄uisti animam. **Et** in inferno inferiori querela. **Et** p̄onerat illis filius. eo quo dicit elisabeth fecit
Misericordia tua domine magna **r**ilis. & ambo p̄cessissent in diebus suis. **Factum est autē.**
 est super me. & liberata anima me cum sacerdotio fungeretur in ordine uicis suae ante dñm.
 in inferno inferiori. **Disin qui** **secundū** c̄suetudinem sacerdoti exiit ut in censum
 in superis erunt in me & fortes quasi ponere & in gressus in templum dñi. **Et** cum multitudo erat
 erunt animam. **Et** factus est mihi. **populi orans foris.** hora incensi. **Apparuit autē** illi angelus
 domini in re fugam & dicit mihi. **dn̄s.** stans ad dextris altaris incensi. **Et** zacharias turbatus
 in aeternum sperare. **Et** dicit mihi. **uidens.** & timor irruit sup̄ eum. **At** autē ad illū anḡl̄s.

Ne timeas zacharia qm̄ exaudita ē deprecatio tua & elisabeth
 uxor tua pariet tibi filium & uocabis nomen ei iohannem.
 fecerit gaudium tibi & exultatio & multi in natiuitate
 ei gaudebunt. ⁊ fr̄u enim magn̄ corā dño. & uinum & sic
 ram non bibet. ⁊ sp̄s sc̄o replebitur adhuc ex utero ma
 tris suae. & multos filios isrl̄ conuertet. ad dñm dñi
 ipsorum. ⁊ ipse p̄cedet ante illum in sp̄u & uirtute helie.
 ut conuertat corda patrum in filios. & incredibiles ad
 prudentiā iustorū. ⁊ para re dño. plebem p̄fectam.

dominus deus ulciscionum liber regie.
IN MAT LAUD A. Sacrificiu dñi
 spiritus conserbulacul Al ueritate ma
 exaudimolomine Allumina domine
 uileu tuum sep nos Al uirtu tuum
 domine audiu & timu Al uirtu tu
 eius laudate dñm **IN EUANGELI**
 Al p̄ uisera misericordie dñi uis
 tate uos orio ex a lo. **AD UESPRA**

Munera dñe oblata sc̄i ficia & intercedente **SECRETUM**
 beato iohanne baptista prospera hanc a peccatorum
 nroꝝ maculis em uida p̄ dñm. **AD COMPT**

Al in conspectu angeloz p̄fallat uisus.
 Al domine p̄ bafimo & cogit uisimo
 Al uisio in quo libera molomine
 Al dño clama uide ex audim Al p̄ uisio

Beati iohannis baptiste nos dñe p̄ clara comitetur oratio
 & quem uenturum eē p̄ dicit poseat nobis fieri
 placatum dñm nr̄m. uultet iyl. **HAT SC̄I IOHANNIS BAPTISTAE**

mea domine si uis terra uenturum **IN EUANGELI**
 Suscepit deus israhel puerum suum

Concede q̄s omp̄s d̄s. ut qui beati iohannis **PRIMA MISSA**
 baptistae sollempnia colim. ei apud te in cessione
 mun̄ amur. p̄ d̄ **SECRETUM**

sicut locutus est labra tua & domini eius
 & exaltauit humiles usq̄ in celum
 Et a u. Domini deum nostrum

Deui misericordiam p̄currentes saluam. respice p̄ p̄tius
 ad tanta sollempnia p̄ cursoris. ut sacrificium qd̄
 p̄ talicio ei munere gratulantes offerim̄ & indulgen
 tiam nobis optoneat & fauorem. p̄ d̄ **AD COMPT**

uenit ad dñm. Al Quam uisibilia
 fecit dominus Al uisibiles om̄s terra.
 Clamor meus ad uenit ad dñm. Al Bene
 dicanim manus domine. Al Uisitanos

Prs̄ q̄s omp̄s d̄s ut qui caelestia alimenta p̄ cepimus.
 in cedepte beato iohanne baptista p̄ hanc contra om̄a

domine in salutaris uis. Al Confitebor
 domine nomen in oratione. Al Dñe exaudi

A Misericordiam & iudicium eius aduersa muniamur. *ps* **IN DIE ADMISSAM**

ta heredi domine psallam & uicel
legam in uia immaculata quando
ueni es ad me. *ps* For ambulabam
in innocencia cordis mei in medio
domus meae. *A* Domine exaudi
orationem meam & clamor meus
ad te ad te ueniat quia non sper
nidit p̄ces pauperū. *ps* Dep fun
dit clamauit ad te domine exaudi
uocem meam. *A* Velociter exaudi
me domine quia defecerunt sicut
fumus dies mei. *ps* Dies mei sicut
umbra declinauerunt & ego sicut